
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18.-pročišćeni tekst i 4/20.)  i članka 15. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog 

planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine“ broj 89/18.) Župan Koprivničko-križevačke županije              

18. lipnja 2020. donio je 

 

 

                                                               O D L U K U 

o donošenju Komunikacijske strategije  

 za Plan razvoja Koprivničko-križevačke županije za razdoblje  do 2030. godine 

 

 

 

I. 

 

Donosi se Komunikacijska strategija za Plan razvoja Koprivničko-križevačke županije 

za razdoblje do 2030. godine. 

 

 

 

II. 

 

Komunikacijska strategija za Plan razvoja Koprivničko-križevačke županije za 

razdoblje  do 2030. godine donosi se radi određivanja odgovarajućeg načina informiranja i 

komunikacije s javnošću, partnerima i ciljnim skupinama u procesu izrade, provedbe, 

izvješćivanja o provedbi i vrednovanja provedbe Plana razvoja Koprivničko-križevačke 

županije do 2030. godine što podrazumijeva korištenje specifičnih komunikacijskih alata 

kojima se postiže vidljivost postupka planiranja i provedbe javnih politika Koprivničko-

križevačke županije. 

 

 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

 

KLASA: 300- 01/20-01/4         ŽUPAN  

URBROJ:  2137/1-04/09-20-2                                     Darko Koren, ing. građ., v.r. 

Koprivnica, 18. lipnja 2020. 

 



 

 

 

 


